

**BENTS reolsalg ApS**

**Ugandavej 111**

**2770 Kastrup**

**CVR-nr. 39 57 34 74**

**Årsrapport for perioden  
8. maj 2018 til 30. juni 2019  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. januar 2020

---

**Johnny Rolf Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. maj - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	BENTS reolsalg ApS Ugandavej 111 2770 Kastrup  CVR-nr.: 39 57 34 74  Regnskabsperiode: 8. maj 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 8. maj 2018 Regnskabsår: 1. regnskabsår  Hjemsted: Tårnby
<b>Direktion</b>	Johnny Rolf Hansen, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. januar 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive marked og loppemarked med egne og andres varer samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 5.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 44.827.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af svigtende omsætning i begyndelsen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at 2019/20 bliver bedre end 2018/19, som medføre en forbedret indtjening og positiv likviditet.

Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser på kr. 629.815 har kreditorer på kr. 292.892 afgivet erklæring om kun, at indfrie sit tilgodehavende i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende til 30. november 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>403.255</b>
Personaleomkostninger	1	-344.361
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>58.894</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.671
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>15.223</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.223</b>
Finansielle omkostninger		-20.396
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.173</b>
Skat af årets resultat	2	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.173</b>
Overført resultat		-5.173
		<b>-5.173</b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>179.106</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>179.106</b></u>
Deposita		<u>229.825</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>229.825</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>408.931</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>77.188</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>77.188</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>188.523</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>265.711</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>674.642</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-5.173</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>44.827</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.892
Anden gæld		<u>125.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>629.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>629.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>674.642</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5	

## Noter

	<u>2018/19</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	332.873
Andre omkostninger til social sikring	2.178
Andre personaleomkostninger	<u>9.310</u>
	<b><u>344.361</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
	<b><u>0</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>0</u>
Kostpris 8. maj 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>222.777</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>222.777</u>
Af- og nedskrivninger 8. maj 2018	0
Årets afskrivninger	<u>43.671</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>43.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>179.106</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. maj 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-5.173	-5.173
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-5.173</b>	<b>44.827</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bent Holding af 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.